
Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter

Schweizer Schiesssportverband
F6d6ration sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Rangliste / Classement Final Region Ost / Finale rÖgion est

G50-A Samstag, 17. September 2011
Kategorie / Catögorie G-U12A / G-U14A (liegend aufgelegt / couchö Appuyö)

Name / Vorname
Nom / Pr6nom

Jg. w/m KSV/UV
ann6e ftm SCT/SF Verein / Soci6t6 € Schiessen

o*
Sl2SumTotat

1 Walliser Marc

2 Wirth Christina

3 Tomaschett Annina

4 Schraemli Matthias

5 Bürki Simon

6 Cavegn Tobia

7 Lendenmann Fabian

8 Taiana Luca

9 Tomaschett Gianna

10 Nett Nils

11 Mullis Andy

12 Siebs Aaron

13 Mullis Nina

14 Künzle Lukas

15 Schnider Luca

16 Hostettler Sven

1998 m

1997 f

2000 f

1998 m

2OO0 m

1999 m

2000 m

1998 m

1998 ',f

1998 m

1998 m

'1998 m

1999 f
'1998 m

2000 m

1997 m

SG Gossau Sport

ZH Glattfelden SpS

BSV Surselva Sps

GR Davos SS

SG Gossau Sport

OSPSV Sargans SpS

SG Gossau Sport

ZH Glattfelden SpS

BSV Surselva Sps

SG Goldach SG

OSPSV Sargans SpS

OSPSV Weinfelden SG

OSPSV Sargans SpS
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OSPSV Sargans SpS

ZH Glattfelden SpS
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97 193 176.000

92 184 176.000

94 188 174.000

97 192 170.000

98 192 169.333

95 187 168.000

97 194 't 66.667

96 187 160.000

90 185 159.333

88 179 158.000

94 190 157.333

95 182 157.333

90 179 157.333

93 181 150.667

92 180 141.333

81 164 136.667

17. September 2011 I Goldach
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